
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PLAUKAI, NAGAI, KULNAI 
 
 

www.holyland.lt 



Priemonės, kurios gerina plaukų ir nagų būklę 

 
 AGE CONTROL Super Lift 

 
Pilingas – serumas su multivaisiniu kompleksu (MK) ir raudonųjų vynuogių 

ekstraktu. 
 
Aktyvūs ingredientai: mėlynių ekstraktas, cukrinio klevo ekstraktas, askorbo rūgštis, 

betainas, glikolio rūgštis, pieno rūgštis, citrinų rūgštis, salicilio rūgštis, raudonųjų vynuogių 

ekstraktas, citrinos ekstraktas, figos ekstraktas, cukranendrių ekstraktas, datulės 

ekstraktas, apelsino ekstraktas, retinolis. 
 
Valo plaukų folikulus ir skatina epidermio atsinaujinimą, gerina mikrocirkuliaciją ir medžiagų 

apykaitą. Galima naudoti visų odos zonų atnaujinimui, įskaitant ir galvos odą. 
 
Naudojimo būdas, esant difuziniam plaukų slinkimui:  
Kartą per 2 – 4 savaites plonu sluoksniu paskirstykite į plaukų sklastymus. Švelniai 

pamasažuokite sukamaisiais judesiais. Po 30 – 60 minučių nuplaukite įprastu plaukų 

šampūnu.  
 
Tuo pačiu, taip pat galite paskirstyti AGE CONTROL Super Lift ant veido, kaklo, dekolte, 

pečių. Vėliau viską kartu nuplaukite duše. Veidą ir vokus nuvalykite losjonu AZULENE Face 

Lotion, esant preikiui paskirstykite kremą ar serumą. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Подробную информацию смотрите на сайте www.hl-labs.ru  

Mūsų svetainė: www.holyland.lt 
 

http://www.holyland.lt/


  Priemonės, kurios gerina plaukų ir nagų būklę  

 
 ALPHA COMPLEX Rapid Exfoliator 

 
Pilingas – serumas su multivaisiniu kompleksu (MK) bei figos ir granatų 

ekstraktais. 
 
Aktyvūs ingredientai: mėlynių ekstraktas, cukranendrių ekstraktas, apelsinų ekstraktas, 

citrinų ekstraktas, figų ekstraktas, granatų ekstraktas, datulių ekstraktas, žaliosios arbatos 

ekstraktas, pieno rūgštis, citrinų rūgštis, salicilo rūgštis, askorbo rūgštis. 
 
Pilingas valo plaukų folikulus, mažina pleiskanojimą, niežėjimą ir sudirgimą, esant 

seborėjiniam dermatitui. 
 
Naudojimo būdas:  
Kartą per 1 – 4 savaites plonu sluoksniu paskirstykite ant probleminių zonų. Švelniai 

pamasažuokite sukamaisiais judesiais. Po 30 – 60 minučių nuplaukite įprastu plaukų 

šampūnu. 
 
Šią priemonę taip pat galite naudoti ant kitų odos zonų procedūros «Atraumatinis 

valymas» metu. Bei esant įaugusiems plaukams po skutimosi. 
 
Norėdami sumažinti įaugusių plaukų bei uždegimo riziką, šį pilingą paskirstykite iš karto po 

skutimosi. 
 
Pastaba: gali atsirasti dilgčiojimas. 

 
Alternatyva – atlikite pilingą prieš suktimąsi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mūsų svetainė: www.holyland.lt  

http://www.holyland.lt/


Priemonės, kurios gerina plaukų ir nagų būklę 

 
 SUPER Lotion 

 
Super losjonas valo plaukų folikulus, minkština ir mažina plaukuotos galvos odos 

zonos pleiskanojimą.  
 
Aktyvūs ingredientai: gydomųjų ramunėlių ekstraktas, arnikų ekstraktas, bisabololis. 
 
Naudojimo būdas: paskirstykite losjoną į plaukų sklastymus ir įtrinkite lengvais judesiais. 

Esant poreikiui, nuplaukite įprastu šampūnu. Tačiau tai nėra būtina. 

 
 ALPHA COMPLEX Face Lotion 

 
Losjonas Alpha Complex efektyvus esant galvos odos hiperkeratinizacijai, 

pleiskanojimui ir seborėjai. Losjonas pasižymi lengvo, paviršinio pilingo poveikiu. 

Valo plaukų folikulus, pašalina negyvas odos ląsteles, skatina epidermio 

atsinaujinimą. 
 
Aktyvūs ingredientai: mėlynių ekstraktas, cukranendrių ekstraktas, pieno rūgštis, apelsinų 

ekstraktas, citrinų ekstraktas, datulės ekstraktas, raganos lazdyno ekstraktas. 

 
Naudojimo būdas: paskirstykite losjoną į plaukų sklastymus ir įtrinkite lengvais judesiais. 

Esant poreikiui, nuplaukite įprastu šampūnu. Tačiau tai nėra būtina.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Подробную информацию смотрите на сайте www.hl-labs.ru  

Mūsų svetainė: www.holyland.lt 
 

http://www.holyland.lt/


Priemonės, kurios gerina plaukų ir nagų būklę 

 
 A-NOX Face Lotion 

 
Losjonas A-NOX: šildantis ir dezinfekuojanti losjonas padės sumažinti niežėjimą, 

sudirgimą ir uždegiminių elementų skausmą, esant folikulitui bei seborėjiniam 

dermatitui. 
 
Aktyvūs ingredientai: izopropilo alkoholis, benzoinė rūgštis, kamparas, mentolis. 

 

Naudojimo būdas: losjonu nuvalykite problemines plaukuotosios galvos odos dalies 

zonas. Naudokite kartą per 1 – 3 dienas. 

 
 DOUBLE ACTION Face Lotion 

 
Losjonas Double Action – šaldantis ir dezinfekuojantis losjonas, kurio sudėtyje yra 
alkoholio. Mažina uždegimą ir niežėjimą, esant seborėjiniam dermatitui. 

 
Aktyvūs ingredientai: alkoholis, citrinų rūgštis, kamparo ekstraktas, eukalipto aliejus, 

pipirmėčių aliejus, gvazdikėlių aliejus. 

 

Naudojimo būdas: losjonu nuvalykite problemines plaukuotosios galvos odos dalies 

zonas. Naudokite 3 – 4 kartus per savaitę. 

 
Abu losjonus galite naudoti, esant uždegimui po skutimosi, epiliacijos ir įaugusiems 

plaukams. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Mūsų svetainė: www.holyland.lt  

http://www.holyland.lt/


Priemonės, kurios gerina plaukų ir nagų būklę 

 
 JUVELAST Rich Nourishing Serum 

 
Kompleksinis serumas su vario – peptidų kompleksu, arabidopsio ekstraktu ir 

keramidais. Gerina plaukų kokybę, lėtina jų slinkimą ir lūžinėjimą. 
 
Aktyvūs ingredientai: sorbitolis, saldžiųjų migdolų aliejus, alyvuogių aliejus, tripeptidas-1, 

keramidai, simondsijų aliejus, baltažiedės pipirnės , ginkmedžio, žaliosios arbatos, 

saldymedžio, gysločio, taukės, bertoletijos, gebenės ekstraktai, kofermentas Q10, 

vitaminas E, vitaminas A, bisabololis, alantoinas, lecitinas, aminorūgščių kompleksas. 

 

Naudojimo būdas: paskirstykite losjoną į plaukų sklastymus ir įtrinkite lengvais judesiais. 

Po valandos nuplaukite įprastu šampūnu arba palikite per naktį. 

 

 PHYTOMIDE Foaming Gel Cleanser 

 
Gelinis prausiklis PHYTOMIDE – universali, švelnaus poveikio priemonė. Gali būti 

naudojama ant visų kūno odos zonų, kartais netgi kaip plaukų šampūnas. Žinoma, 

plaukų valymas šiuo geliu nėra pagrįstas ypatingu blizgesiu ar „girgždesiu“. Tačiau 

priemonės švelnus poveikis, užtikrina natūralios plauko apsauginės plėvelės 

išsaugojimą.  
 
Aktyvūs ingredientai: asiūklio ekstraktas, šlaitinės rasakilos ekstraktas, ramunėlių 

ekstraktas, citrinų rūgštis. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Mūsų svetainė: www.holyland.lt  

http://www.holyland.lt/


Priemonės, kurios gerina plaukų ir nagų būklę 

 
 CALM DERM Sebo Relief 

 
Lengvos tekstūros drėkinantis kremas. Sudėtis praturtinta fermentais, kurie skirti 

odai su seborėjos ir seborėjinio dermatito požymiais. Greitai įsigeria. Reguliuoja 

riebalinių liaukų veiklą, mažina pleiskanojimą. 
 
Aktyvūs ingredientai: alavijo lapų sultys, sorbitolis, laktoferinas, bisabololis, 

sausmedžio gėlių ekstraktas. 
 
Naudojimo būdas: vakare plonu sluoksniu paskirstykite ant plaukuotosios galvos odos 

dalies. Ryte nuplaukite. Naudokite 3 kartus per savaitę.  

 
 DOUBLE ACTION Soapless Soap 

 
Valo odą iki „girgždesio“ pojūčio. Dėka sudėtyje esančio ichtiolo, taip pat ramina 

odą. Naudojamas, esant seborėjiniam dermatitui, pleiskanoms bei plaukuotosios 

galvos odos dalies niežėjimui. 
 
Aktyvūs ingredientai: ichtiolas. 

 
Naudojimo būdas: kartą per 1 – 4 savaites, naudokite skystą muilą vietoj plaukų 

šampūno. Nedidelį kiekį paskirstykite ant plaukuotosios galvos odos dalies, supotokite, 

pamasažuokite 2 – 3 minutes ir nuplaukite vandeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Mūsų svetainė: www.holyland.lt 
 

http://www.holyland.lt/


Kuriomis HL priemonėmis galima įtrinti nagus, kad 

pagerintumėte jų kokybė ir sumažintumėte diskomfortą  

Kremai: 

 
 ALPHA COMPLEX Active Cream 

 
Aktyvūs ingredientai: vaisių rūgštys (pieno, glikolio, citrinų, obuolių, vyno), hidrolizuotas 

kazeinas, hidrolizuotas albuminas. 

 
 ALPHA-BETA Restoring Cream 

 
Aktyvūs ingredientai: vaisių rūgštys (pieno, glikolio, citrinų, obuolių, vyno), askorbilas 

magnio fosfatas, retinolis, salicilo rūgštis. 

 
 GINSENG & CARROT Cream 

 
Aktyvūs ingredientai: morkų aliejus, ženšenio ekstraktas. 

 
 JUVELAST Intensive Night Cream 

 
Aktyvūs ingredientai: taukmedžio sviestas, bičių vaškas, vario tripeptidas-1, vitaminas 

B5, natrio hialuronatas, laukinių trynių ekstraktas, vitaminas E, ginkmedžio, baltažiedės 

pipirnės ekstraktai, sojos sterolis, keramidai, lecitinas, lanolinas. 

 

Koncentratai: 

 
 BIO REPAIR Concentrated Oil 

 
Aktyvūs ingredientai: saldžiųjų migdolų aliejus, alyvuogių aliejus, simondsijų aliejus, 

pantenolis, kolagenas, bioaktivuotas alavijo ekstraktas, eteriniai aliejai, vitaminas E, 

guazulenas, skvalenas. 

 
 GINSENG & CARROT Oil 

 
Aktyvūs ingredientai: saldžiųjų migdolų aliejus, simondsijų aliejus, morkų aliejus, 

vitaminai A ir E, saulėgrąžų aliejus, dažinės urlijos sėklų ekstraktas, ženšenio ekstraktas. 
 
 
 
 

Подробную информацию смотрите на сайте www.hl-labs.ru  

Mūsų svetainė: www.holyland.lt 
 

http://www.holyland.lt/


Skausmingi, suskeldėję kulnai 

 
 ALPHA COMPLEX Rapid Exfoliator 

 
 ENZYMATIC Peel 

 
Aktyvūs ingredientai: natrio piroglutamatas, ricinos aliejus, pantenolis, ananasų ekstraktas, 

papajų ekstraktas, subtilisinas, lipazė, hidrolizuotas šilkas, laktozė. 
 

 AGE CONTROL Super Lift 

 
 A-NOX Face Lotion 

 
 A-NOX PLUS RETINOL Mask 

 
Aktyvūs ingredientai: Bentonitas, glicerinas, kaolinas, cinko oksidas, titano dioksidas, 

juodasis geležies oksidas, alantoinas, salicilo rūgštis, retinolis.  

 A-NOX PLUS RETINOL Spot Treatment Gel 

Aktyvūs ingredientai: siera, alantoinas, glicerinas, kamparas, salicilo rūgštis, ramunių 

ekstraktas, mėtų aliejus, eukalipto aliejus, kininio citrinvyčio aliejus, retinolis. 
 

 ALPHA COMPLEX Hand & Body Cream 
 
Aktyvūs ingredientai: mėlynių ekstraktas, cukranedrių ekstraktas, cukrinio klevo 

ekstraktas, apelsino ekstraktas, citrinos ekstraktas, glikolio rūgštis. 
 

 FOOT TREATMENT Cream 
 
Aktyvūs ingredientai: žaliosios arbatos ekstraktas, ginkmedžio ekstraktas, bičių vaško 
ekstraktas.  

 
 GINSENG & CARROT Cream 

 
Aktyvūs ingredientai: morkų aliejus, ženšenio ekstraktas. 

 
 CALM DERM Psorelief 

 
Aktyvūs ingredientai: vazelinas, salicilo rūgštis, beta gliukanas, vario peptidų 

kompleksas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mūsų svetainė: www.holyland.lt  

http://www.holyland.lt/


Nuo streso poveikio slenka plaukai 
 
1. Į plaukų sklastymus paskirstykite AGE CONTROL Super Lift, lengvai įtrinkite į 

galvos odą. Po valandos nuplaukite įprastu plaukų šampūnu.  
Naudokite 1 – 4 kartus per mėnesį.  
Iš pradžių kartą per savaitę, vėliau vis rečiau. 

 
2. Probleminiais periodais, kartą per savaitę ant galvos odos paskirstykite serumą  

JUVELAST Rich Nourishing Serum.  
Jeigu plaukai yra sausi ir gerai atrodo, galite palikti per naktį arba per dieną. Vėliau 

nuplaukite įprastu plaukų šampūnu. Ekspozicijos laikas: mažiausiai 1 valanda. 
 

 

Kompleksinis trichologinės priežiūros pavyzdys 
 

Esant seborėjiniam dermatitui, pleiskanojimui ir  
plaukuotosios galvos dalies niežėjimui  

 
1. Plaukuotąją galvos dalį nuvalykite:  

• Esant niežėjimui be pleiskanų ir padidėjusio odos jautrumo - losjonu ALPHA 

COMPLEX Face Lotion; 
• Esant suaktyvėjusioms riebalinėms liaukoms, šašams ir pleiskanoms - losjonu A-NOX Face 

Lotion. 
 
2. Esant šašams – paskirstykite losjoną  SUPER Lotion ir įtrinkite švelniais judesiais. 
 
3. Paskirstykite pilingą - serumą ALPHA COMPLEX Rapid Exfoliator, 

pamasažuokiteе, po 30 minučių nuplaukite. 
 
4. Palaukite, kol plaukai šiek tiek apdžius. 
 
5. Lokaliai, ant probleminių zonų (tik ant plaukuotosios galvos dalies) plonu 

sluoksniu paskirstykite kremą CALM DERM Sebo Relief. 

 

Priežiūra namuose 
 
1. Kartą per savaitę, vietoj plaukų šampūno naudokite muilą  DOUBLE ACTION 

Soapless Soap. 
 
2. Ryte arba vakare naudokite vieną iš: A-NOX Face Lotion (esant suaktyvėjusioms 

riebalinėms liaukoms ir pleiskanoms) arba DOUBLE ACTION Face Lotion  
(pasireiškus niežėjimui). 

 
3. Ne mažiau 3 kartų per savaitę, vakarais ant plaukuotosios galvos dalies 

paskirstykite kremą CALM DERM Sebo Relief. Ryte išplaukite galvą kaip įprasta. 
 
 

 

Mūsų svetainė: www.holyland.lt  

http://www.holyland.lt/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mūsų svetainė: www.holyland.lt 

http://www.holyland.lt/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mūsų svetainė: www.holyland.lt 

http://www.holyland.lt/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mūsų svetainė: www.holyland.lt 

http://www.holyland.lt/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mūsų svetainė: www.holyland.lt 
 
 

http://www.holyland.lt/


 

 
 
 
 
 
 
 

UAB EUROAMICUS 
Oficialus atstotas Lietuvoje 

Pylimo g. 21-15, 01141 Vilnius 
Tel. 860412220 

 
 
 
 

HL kosmetika holyland.lt 
 

Mūsų svetainė: www.holyland.lt 
Visais klausimais: 

holyland.lietuva@gmail.com 
 

http://www.holyland.lt/
mailto:holyland.lietuva@gmail.com

	HL kosmetika holyland.lt

